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Ekonomiye 'Vergi İstisnası' Desteği

TBMM Genel Kurulunda kabul edilen “torba” teklif, yenilenebilir enerjiden 
varlık finansmanı fonlarına Türk Hava Kurumundan sivil havacılığa birçok 
alana, önemli vergi istisnalarıyla nefes aldıracak. - 17.01.2019

Ekonomi alanında düzenlemeler içeren Vergi Kanunları ile Bazı Kanun ve KHK'lerde 
Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Teklifi, TBMM Genel Kurulunda kabul edilerek 
yasalaştı. Kanunda, birçok alana yönelik vergi istisnaları dikkati çekiyor.

Ekonomiye destek sağlayacak önemli düzenlemeler şöyle;

- Varlık finansmanı fonlarının sermaye piyasalarında yaptıkları işlemler nedeniyle elde 
ettikleri gelirler, banka ve sigorta muameleleri vergisinden (BSMV) istisna tutulacak.

- Kamu kurum, kuruluşları hariç Türk Hava Kurumu ile sivil havacılıkta görevli pilotlar ve 
sertifikalandırılmış kabin memurlarına ödenen aylık ücretin gerçek safi değerinin yüzde 
70'i gelir vergisinden istisna olacak.

- Denizaltına dalış yapanlara fiilen dalış hizmetleri dolayısıyla yapılan aynı yöndeki 
ödemelere yönelik gelir vergisi istisnası, “Türkiye'deki müesseselerde denizaltına dalış 
yapanlar.” şeklinde değiştirildi.

- Tarım Ürünleri Lisanslı Depoculuk Kanunu kapsamında düzenlenen ürün senetlerinin 
elden çıkarılmasından doğan kazançlar için geçerli olan gelir ve kurumlar vergisi istisnası, 
31 Aralık 2023'e kadar uzatılıyor.

- Teröristle mücadele harekatı, sınır ötesi harekatlar, uluslararası barışı destekleme 
kapsamındaki faaliyetler, üs bölgeleri, radarlar, yüzer birlikler gibi görevli bulunulan yer 
ya da görev koşulları itibarıyla reçete edilen ilaçların eczanelerden sağlanarak hasta, 
yaralı personele ulaştırılmasının güç olduğu, ikinci, üçüncü basamak sağlık kuruluşlarına 
sevklerin emniyetli şekilde, zamanında yapılamadığı hallerde, askeri birlik/kurum 
envanterindeki ilaç ve tıbbi sarf malzemesi personel tedavisinde kullanılabilecek. 



Personel, bu ilaç ve tıbbi sarf malzemeleri için ücret veya katılım payı ödemeyecek.

- Yenilenebilir ve diğer enerji tesisleri KDV'den istisna tutulacak.

- Kültür ve Turizm Bakanlığınca yayıncılık sertifikası verilmiş yayıncılar tarafından yapılan 
kitap ve süreli yayınların tesliminde de KDV muafiyeti olacak.

- Vade farkı, fiyat farkı, faiz, prim gibi çeşitli gelirlerin yanı sıra kur farkı da matraha dahil 
unsurlar arasında yer alacak.

- Devlet üniversitelerinin diş hekimliği fakülteleri ile bağlı sağlık uygulama ve araştırma 
merkezi birimlerinin döner sermaye işletmelerinin, 31 Ekim 2018 itibarıyla ödenmemiş 
ilaç ve tıbbi malzeme alımlarına ilişkin borçları, Hazine ve Maliye Bakanlığı bütçesinden 
işletmeye verilen borç karşılığında ilgili döner sermaye muhasebe birimince ödenecek.

- İmalat sanayisi yatırımları üzerindeki KDV'den kaynaklı finansman yükünü gidermek 
amacıyla, bu yatırımlar nedeniyle 2018 yılında yapılacak inşaat harcamaları dolayısıyla 
yüklenilecek KDV'nin iade edilmesine yönelik uygulama 2019 yılında da sürdürülecek. 
Cumhurbaşkanı, bu uygulamanın sürelerini 5 yıla kadar uzatmaya yetkili olacak.

- İhtiyaç duyulan verilerin merkezi şekilde toplanması için gerekli faaliyetlerin 
yürütülmesi amacıyla Finansal İstikrar ve Kalkınma Komitesi kurulacak.

- Malullük ve yaşlılık sigortasından ödenen aylıklar ile her ay itibarıyla yapılan ödemeler 
toplamı, dosya bazında yapılacak ek ödeme dahil 1000 liradan az olamayacak.

- Şalgam suyu, çeşnili ve aromalı/aromalandırılmış içme sütleri, bebek ve devam 
sütlerinden ÖTV alınmayacak.

- İşsizlik ödeneğinden yararlanmak için “son 120 günlük prim ödeyerek sürekli çalışma” 
şartı kaldırılacak, “hizmet akdine tabi” olarak çalışmak yeterli olacak.

- Türk Akreditasyon Kurumu, Türkiye'de uygunluk değerlendirme faaliyetlerini akredite 
etmek üzere yetkili tek kurum olacak.

- Numune analiz sonuçları teknik düzenlemelere uygun olmayan kaçak akaryakıt, il özel 
idaresi veya defterdarlık tarafından en yakın rafinericiye satılacak.

- Sigorta ve reasürans teminatı sağlamak amacıyla Türk Reasürans Anonim Şirketi 
kurulacak.

- Tarafların yenilenen kira dönemlerinde uygulanacak kira bedeline ilişkin anlaşmaları, bir 



önceki kira yılında TÜFE'deki 12 aylık ortalamalara göre değişim oranını geçmemek 
koşuluyla geçerli olacak.

- TCDD Genel Müdürlüğü yatırımları, Hazine ve Maliye Bakanlığı bütçesinden sermaye 
transferi yolu ile finanse edilecek.

- Başkasının yerine sınava girenler, 2 yıl süreyle ÖSYM Başkanlığınca yapılan hiçbir 
sınava ve yerleştirmeye aday olarak başvuramayacak.
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